

Investitor
ObiectIMSP SCTO
IMSP SCTO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie curenta a acoperisurilor din cadrul IMSP SCTO
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis cu foi de ardezie si membrane bituminoase				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			48,80 46,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	65,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
2	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,92 0,75
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	65,00	0,52
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	65,00	0,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	65,00	0,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	15,00	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	120,00	0,07
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
3	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6	m2			242,12 61,10

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	65,00	18,20
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3300	65,00	21,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	65,00	21,45
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	145,83	98,00
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	45,00	7,09
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,63	2,21
	266512270 1866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	45,00	7,09
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	45,00	1,89
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	42,00	15,88
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	5,50	1,16
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	1,50	2,05
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,67
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	350,00	0,37
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	850,00	8,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
4	RpCH07 A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			142,12 24,70
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 375,00	109,38
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	42,00	5,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
5	RpCI14 A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente,	m2			459,25 76,05

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4300	65,00	27,95
	714102001 3350	Vopsitor	h-om	0,3500	65,00	22,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	4,6000	75,00	362,25
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	65,00	17,75
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	10,00	0,12
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	35,00	1,29
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0180	100,00	1,80
6	RpCE01 A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			18,79 4,55
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	65,00	2,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	25,00	3,95
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	20,00	6,43
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	20,00	0,82
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	50,00	2,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	100,00	0,30
7	RpCI34 A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			249,77 73,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	65,00	59,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	65,00	13,65

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	65,00	157,72
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,00	7,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	50,00	1,00
8	RpCJ04 D1 k=2	Reparații de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane, din zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund și mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrări noi (refaceri totale)	m2			278,79 187,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,0400	65,00	135,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	52,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0110	750,00	16,50
	266410210 2005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	6,50
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	2,63	25,04
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,6000	4,00	12,80
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0043	350,00	3,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	18,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	10,00	0,14
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	100,00	0,40
9	RpCE01 A	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu 2 straturi din soluție bituminoasă (bitum tăiat) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate	m2			18,79 4,55
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	65,00	2,60
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	25,00	3,95
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	20,00	6,43
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	20,00	0,82
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	50,00	2,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	100,00	0,30

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP SCTO)

(funcția, semnătura)